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اهالی محله »تخت استاد« در مجاورت آستان مقدس 
امامزاده جعفر)ع( یزد، از تخریب قبرستان قدیمی‌با 
گودبرداری زمین موقوفه مجاور آب انبار تخت استاد و 
تعرض به حریم این بنای تاریخی خبر دادند.به گزارش مهر، 
بر اساس گزارش اهالی یکی از محلات قدیمی‌یزد با عنوان 
تخت استاد، فردی با دریافت مجوز ساخت و ساز اقدام به 
گودبرداری در مجاورت آب انبار تخت استاد به عنوان یکی 
از آب انبارهای قدیمی‌شهر یزد کرده است.وی مدعی است 
که این زمین موفقه نیست و مالکیت شخصی دارد در حالی 
که سوابق دفن مردگان در محله با متلاشی شدن قبرها و 
استخوان‌ها گواهی بر قبرستان بودن این زمین و در نتیجه 

عمومی‌بودن آن است.
رستم دستان، مسئول هیئت تخته استاد و نماینده اهالی 
این محله در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این ملک 
در مجاورت آب انبار قرار گرفته و زمین کنار آن، در حریم 
آب انبار است و در گذشته نیز قبرستان بوده و کاملًا موقوفه 
است اما شخصی با ادعای مالکیت در سال‌های گذشته، 
نسبت به دریافت سند مالکیت اقدام کرده و بارها وارد 
چرخه ساخت و ساز شده اما از اقدامش جلوگیری شده اما 
در نهایت با روابطی که در حال حاضر ایجاد کرده، موفق 

شده مجوز ساخت و ساز دریافت کند.
وی با اشاره به نگرانی‌ها بابت وارد شدن آسیب به آب 
انبار با توجه به گودبرداری مجاور آن همچنین احتمال 
ریزش آب‌انبار افزود: این آب انبار جزو میراث قدیمی‌و 
اسناد تاریخی است و نباید مورد تعرض قرار بگیرد.دستان 
با تاکید بر اینکه رعایت حفظ حریم آب انبار الزامی‌است، 
از مسئولان و متولیان خواست تا از گودبرداری و ساخت و 

ساز جلوگیری کنند.وی همچنین با انتقاد از اینکه مجوز 
چطور به شخص داده شده، عنوان کرد: برخی مسئولان، 
سند مالکیت را دلیل صدور مجوز می‌دانند در حالی که 
دریافت سند مالکیت در دهه‌های گذشته که هیچ قانونی بر 
موقوفات حاکم نبوده، نمی‌تواند سند محکمی‌برای شخصی 
بودن ملک باشد.نماینده اهالی محله تخته استاد تاکید کرد: 

گودبرداری و رو شدن اسکلت دفن شدگان در محل نشان 
می‌دهد، این ملک در گذشته قبرستان بوده و سپس به 
صورت زمین در مجاورت آب انبار و در حریم آن قرار گرفته 

و هیچ‌گونه ساخت و سازی در آن مجاز نیست.
وی با اشاره به اینکه هیچکس مجاز به نبش قبر بدون 
اجازه حاکم شرع نیست، تاکید کرد: اهالی محل با مراجعه 

به اداره اوقاف، سازمان تبلیغات، اداره میراث فرهنگی و 
شهرداری اعتراضات خود را اعلام کردند اما در نهایت به این 
پاسخ رسیدند که فرد دارای سند مالکیت است و برخوردی 
نمی‌تواند صورت گیرد و منعی برای صدور پروانه ساخت و 
ساز وجود ندارد.دستان ادامه داد: موقوفات عام هستند و 
کسی نمی‌تواند درباره مالکیت آن ادعای اختصاصی داشته 

باشد.
ابوالقاسم دستان، یکی دیگر از اهالی محله با تاکید بر اینکه 
۶ متر در مجاورت آب انبار از کف امامزاده گودبرداری شده 
است، گفت: در این گودبرداری اصلًا حریم آب انبار رعایت 
نشده و درست در مجاورت آن اتفاق افتاده و بادگیرها و 
خزینه آب انبار را در معرض تخریب قرار داده است.وی 
ادامه داد: از سوی دیگر در این قسمت، روی زمین راه آب 
قنات وجود داشته که زمان برخورد با آب مسیر را مسدود 
کرده و آب را بستند.دستان با تاکید بر اینکه حضور بیل 
مکانیکی در بافت تاریخی، روی خزینه آب انبار، تهدیدی 
جدی برای این بنای تاریخی است، افزود: به طور قطع با 
تداوم این وضعیت شاهد ریزش آب انبار خواهیم بود.وی با 
اشاره به تصاویری که در این باره در اختیار خبرگزاری مهر 
قرار گرفته است، خواستار برخورد با نبش قبر شد و افزود: 
استخوان دفن شدگان در قبرستان در حال حاضر در محل 
گودبرداری متلاشی شده و نشان می‌دهد که این ملک اصلًا 
شخصی نبوده و به صورت موقوفه عام در حال بهره‌برداری 
بوده است.بی‌شک تعامل دستگاه‌های متولی به ویژه میراث 
فرهنگی و شهرداری برای توقف این تخریب جدی و توجه 
به درخواست اهالی محله ضروری است وگرنه تعرض به 

بناهای تاریخی و موقوفه، مرسوم خواهد شد.

نبش قبر در بافت تاریخی یزد

آثار تاریخی یزد در معرض تهدیدی دوباره
تحول در شهر اراک، نیازمند تحول فکری است

گروه شهرستانها: شهردار اراک گفت: اجرای هرچه سریعتر طرح‌هایی که 
توسط مشاورین تهیه شده نیازمند همکاری و توافق مالکین با شهرداری 
می‌باشد. دکتر کریمی ‌در نشست هم اندیشی با مالکان اراضی موسوم به 
گردو، گفت: اجرای هرچه سریعتر طرح این منطقه که توسط مشاور تهیه 

شده نیازمند همکاری و توافق مالکین با شهرداری می‌باشد. 
وی افزود: مجموعه استان و شهرداری این آمادگی را دارند که منطقه 
۹۰ هکتاری اراک با دیزاین و طراحی مطلوب اجرایی شود و شهرداری از 
این منطقه انتفاعی نمی‌برد بلکه باید هزینه‌های زیادی را در بحث اجرای 

زیرساخت‌های این منطقه داشته باشد.
شهردار اراک با اشاره به لزوم انجام مراحل اداری، حقوقی، قانونی و نظارتی 
گفت: شهرداری قطعا کار را برای مالکین روان و آسان خواهد کرد به شرط 
اینکه توافق و همکاری مالکین با شهرداری در بالاترین سطح ممکن رقم 

بخورد. 
دکتر کریمی‌در ادامه افزود: در سال گذشته شهرداری تمام تلاش خود را بکار 
گرفت که شهر زیست پذیر و باب میل شهروندان باشد.وی در ادامه با اشاره 
به اینکه شهرداری اراک در سال گذشته در حوزه حمل و نقل عمومی‌با خرید 
۹۹ دستگاه اتوبوس و ۷۰ دستگاه ون با قیمت امروز، هزار میلیارد هزینه 
نموده است، افزود: بهره برداری از پروژه تقاطع غیرهمسطح سردار مقاومت، 
راستگرد پژوهش تقاطع شهید صیدی از جمله اقدامات شهرداری در حوزه 
عمران و توسعه شهری بوده است، همچنین در خرداد ماه سال جاری پروژه 
بزرگ شهری تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین)ع( مورد بهره برداری 

قرار می‌گیرد.
شهردار اراک تاکید کرد: شهرداری همچنین در حوزه فضای سبز و‌ 
گردشگری مصمم به اجرای پروژه منطقه گردشگری دره گردو می‌باشد 
به طوری که پیمانکار و شهرداری مشغول بکار هستند و کارهای طراحی 
شده در حال انجام هستند.بازطراحی کوه مستوفی، اجرای طرح گردشگری 
پارک جنگلی شهید باهنر، بازطراحی پارک‌های شهر اراک از جمله اقدامات 

شهرداری در حوزه اجرای طرح‌های فضای سبز و گردشگری هستند.
همچنین شهرداری طراحی شهرک سلامت ، ساماندهی میوه فروشان مرکز 
شهر اراک و راه اندازی فود استریت را در دستور کار دارد و تمامی‌این 
اقدامات مسیر روشن توسعه اراک را نشان می‌دهد.وی در ادامه با اشاره به 
بودجه ۳۲۰۰ میلیاردی شهرداری در سال ۱۴۰۲، ابراز امیدواری کرد که تا 

پایان سال جاری رقم بودجه به ۴ هزار میلیارد برسد.

تسهیلات واحدهای روستایی در خراسان شمالی
 کفاف ساخت نمی‌دهد

معاون بازسازی اداره کل بنیاد مسکن خراسان شمالی گفت: میزان تسهیلات 
اختصاصی برای ساخت واحدهای روستایی در این استان کفاف تکمیل شدن 
آن را نمی‌دهد. روحانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه سهمیه امسال 
برای ساخت واحدهای مسکونی روستایی در این استان ۵ هزار واحد بوده 
است، اظهار کرد: تاکنون ۴۲۰۰ پرونده به بانک معرفی شده است.وی افزود: 
علاوه بر آن ۶۱۲ واحد مسکونی نیز متمم تسهیلات ویژه را دریافت کرده 
و برای هر واحد ۱۰۰ میلیون تومان اختصاص یافته است.روحانی ادامه داد: 
این اداره کل درخواست اضافه کردن ۵۰۰ سهمیه دیگر را داده است که در 

صورت توافق تعداد سهمیه‌های این استان به ۵۵۰۰ مورد می‌رسد. 
به گفته وی در حال حاضر مبلغ تسهیلات اختصاص یافته برای واحد 
مسکونی روستایی ۲۰۰ میلیون تومان است.این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: اما این میزان با توجه به تورم و گرانی مصالح ساختمانی، کفاف تکمیل 
یک واحد مسکونی روستایی را نمی‌دهد و خودِ مالک نیز در ساخت باید 
مشارکت داشته باشد.وی بیان کرد: شاید با مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان بتوان 
مرحله دیوار چینی و نصب درب و پنجره را انجام داد اما مابقی کار را خود 
مالک باید انجام دهد.معاون بازسازی اداره کل بنیاد مسکن خراسان شمالی با 
اشاره به اینکه در این استان ۱۰۰ هزار و ۲۲۱ واحد مسکونی روستایی وجود 
دارد، گفت: از این تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد تاکنون مقاوم سازی شده‌اند.

شناسایی ۶۶۰هزار هکتار نقاط بحرانی آتش‌سوزی 
در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۶۰ هزار هکتار 
نقاط بحرانی برای مواقع آتش‌سوزی در استان شناسایی شده است.سعید 
جاویدبخت در نشست شورای بحران با اشاره به گرم شدن هوا و خطر 
آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع افزود: ۶۶۰ هزار هکتار از نقاط بحرانی 
عرصه‌های منابع طبیعی استان که دارای شرایط آتش‌سوزی بیشتری 

هستند، شناسایی شدند.
وی اظهارکرد: برای پیشگیری از آتش‌سوزی نیازمند تجهیزات و امکانات 
هستیم اما آنچه در اختیار استان بوده محدود است. مدیرکل منابع طبیعی 
استان کهگیلویه و بویراحمد از خرید تعدادی دمنده خبر داد و خاطرنشان 
کرد: به هر بخش دو دستگاه دمنده تحویل می‌دهیم اما با توجه به اینکه 
هزینه دمنده‌ها چندان بالا نیست هر دستگاهی می‌تواند یک دستگاه دمنده 
خریداری کند.جاویدبخت با اشاره به اینکه نیاز است یک دستگاه بالگرد 
در استان مستقر شود، تصریح کرد: مکان‌هایی برای برداشت آب مشخص 
شده است.به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه اصل بر پیشگیری در زمان 
آتش‌سوزی است، بیان کرد: سال گذشته ۹ فقره آتش‌سوزی به میزان ۱۶۳ 

هکتار رخ داده که کاهش ۹۰ درصدی داشته است.

اجرای ۹ طرح آبرسانی در شهرستان سلطانیه
مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان گفت: ۹ طرح آبرسانی روستایی 
با اعتباری بالغ بر ۶۴ میلیارد ریال در شهرستان سلطانیه اجرایی می‌شود.

علیرضا جزءقاسمی، با اشاره به اجرای طرح‌های آبرسانی در سلطانیه، اظهار 
کرد: طرح آبرسانی به روستای ویک شامل حفر، تجهیز و نیرورسانی یک 
حلقه چاه به عمق ۱۸۰ متر و احداث ۸ کیلومتر خط انتقال با اعتباری بالغ 
بر ۳۴ میلیارد ریال از جمله این طرح‌ها است.وی تصریح کرد: در روستای 
ویر نیز حفر یک حلقه چاه به عمق ۱۷۵ متر با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد 

ریال انجام شده و تجهیز این چاه نیز بزودی عملیاتی می‌شود.
جزءقاسمی‌به اجرای یک کیلومتر عملیات اصلاح شبکه در روستای ویر نیز 
اشاره کرده و یادآور شد: این طرح با اعتباری معادل ۲ میلیارد ریال و با 

مشارکت دهیاری روستا انجام خواهد شد.
وی بیان کرد: طرح آبرسانی به روستای نادرآباد در شهرستان سلطانیه نیز 
شامل احداث یک رشته قنات به طول ۲۰ متر، حفر، تجهیز و نیرورسانی 
یک حلقه چاه، احداث ۷۰۰ متر خط انتقال، احداث ۱۵۰۰ متر شبکه توزیع 
و احداث مخزن ذخیره ۳۰ متر مکعبی تکمیل شده است.این مسئول افزود: 
این طرح با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال و با مشارکت شرکت جی تی آی 

پارسیان اجرایی شده است.

اخبار کوتاه

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش 
سبزوار گفت: بافت ۳۵ درصد مدارس 
شهرستان سبزوار فرسوده و تخریبی است.
سید ولی‌الله حسینی در گفت‌وگو با ایسنا در 
خصوص وضعیت مدارس سبزوار اظهار کرد: 
در حال حاضر یکی از مدارس کانکسی به حد 
نصاب برای ساخت رسیده و آماده افتتاح است.
وی با بیان اینکه ۲ مدرسه کانکسی دیگر هم 
با ظرفیت سه نفر وجود دارد که وزارتخانه 
برای چنین تعدادی اجازه ساخت مدرسه 
نمی‌دهد، اظهار کرد: برای جمع‌آوری یک 
مدرسه کانکسی و ساخت مدرسه باید حداقل 
۱۰ نفر دانش‌آموز داشته باشد. خیرین و بنیاد 
برکت همکاری‌های لازم را برای جمع‌آوری 
این مدارس کانکسی به عمل آورده‌اند اما چون 
این دانش‌آموزان عشایر و همواره در رفت و 

آمد هستند، اجازه ساخت داده نمی‌شود.
حسینی تصریح کرد: امسال به دلیل کمبود 
معلم استاندارد هر کلاس ۱۲ نفر شده اما 
آموزش و پرورش سبزوار نیز برای کلاسی 
که حتی یک نفر دانش‌آموز داشته باشد هم 
معلم اختصاص داده ولی شاید سال دیگر 
این ظرفیت را نداشته باشیم.مدیر آموزش و 

پرورش سبزوار کمبود معلم و فضای آموزشی 
را از جمله مشکلات آموزش و پرورش سبزوار 
دانست و عنوان کرد: امسال ۲ برابر سال 
گذشته با کمبود معلم مواجه هستیم. پارسال 
با کمبود ۴۸۰ معلم و کلاس خالی و امسال 
نیز با کمبود ۸۰۰ معلم مواجه هستیم. تا 
حدودی این کمبود را با بازنشستگانی که 
تقاضای بازنشستگی داده و سنوات‌شان بالای 
۳۰ سال است، جبران خواهیم کرد.حسینی 
با بیان اینکه همچنان مطالبه سال گذشته 
معلمان از اجرای طرح تثبیت و تعمیق 
واریز نشده، عنوان کرد: پارسال طرح تثبیت 
و تعمیق اجرا شد که تقریبا بعد از گذشت 
۲ سال دانش‌آموزان به لحاظ علمی‌تثبیت 
شدند و به آن حد طبیعی علمی‌رسیدند.وی 
استاندارد فضای آموزشی برای هر دانش‌آموز 
را حدود ۵‌۲ متر مربع ذکر کرد و گفت: سبزوار 
با ۶۰ هزار دانش‌آموز و ۴۲۰ مدرسه تقریبا 
جزو شهرهای پرجمعیت است و از لحاظ 
تامین نیروی انسانی از بحرانی‌ترین شهرهای 

کشور هستیم.
حسینی در خصوص آزمون استخدامی‌آموزش 
و پرورش گفت: سهم استخدامی‌برای سبزوار 

۱۲۸ نفر است که این عدد کمبود نیروی 
انسانی این شهرستان را جبران نخواهد کرد. 
شاید با انتقال نیروها از شهرستان‌های دیگر و 
استخدام نیروهای قراردادی در صورت قبولی 
در آزمون بتوانیم این کمبود را جبران کنیم.
مدیر آموزش و پرورش سبزوار درباره استخدام 
نیروهای نهضت سوادآموزی برای جبران 
کمبود معلم بیان کرد: استخدام نیروهای 
نهضت سوادآموزی تا سال ۱۳۹۲ انجام 
شده و این موضوع مصوبه مجلس و مربوط 
به آموزش پرورش شهرستان یا استان نیست.
وی گفت: به طور کلی سال گذشته ۴۸۰ 
بازنشسته داشتیم و بازنشستگانی که خدمت 
آن‌ها به ۳۰ سال رسیده را نمی‌توان به زور به 
خدمت گرفت اما با درخواست نیروهای زیر 
۳۰ سال که تقاضای بازنشستگی کرده‌اند، به 
دلیل کمبود نیرو مخالفت خواهیم کرد.معاون 
مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش سبزوار 
با بیان اینکه مسئولان ادارات آموزش و 
پرورش و مدیران مدارس به جای تمرکز روی 
موضوعات آموزشی و پرورشی به دنبال مسائل 
عمرانی، تأمین نیرو و فضای آموزشی هستند، 
خاطرنشان کرد: بنده یک مدیر اداره با ۶۰ 

هزار دانش‌آموز باید به دنبال مسائل فرهنگی و 
پرورشی باشم اما هیچ بودجه‌ای برای کارهای 
فرهنگی به آموزش و پرورش اختصاص داده 
نمی‌شود.حسینی ادامه داد: مدیران مدارس 
بیشتر به دنبال تأمین دیوار، پنجره و ساخت 
و ساز هستند و سرانه‌ای که به آموزش و 
پرورش داده می‌شود، بسیار اندک است.وی 
گفت: هرچند پارسال در صورت رعایت الگوی 
مصرف هزینه گاز مدارس رایگان بود اما این 
موضوع در بودجه ۱۴۰۲ دیده نشده و مدارس 
باید هزینه مصرفی گاز را پرداخت کنند.معاون 

مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش سبزوار با 
اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
اینکه هر کاری که در کشور انجام شود، اگر 
آموزش و پرورش دیده نشود، آن کار بی‌فایده 
خواهد شد، اظهار کرد: برای رفع مشکلات 
کشور باید آموزش و پرورش دیده شود. 
آموزش و پرورش را باید با دیدگاه فرهنگی 
دید و بودجه اختصاصی نیز باید فرهنگی 
باشد.وی تأکید کرد؛ اگر از آموزش و پرورش 
حمایت‌های لازم صورت نگیرد، دستگاه‌های 

دیگر به مشکل بر خواهند خورد.

استاندار گیلان اعلام کرد: با تلاش‌های انجام 
شده برای تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر 

صنعتی رشت ۱۴۰ میلیارد تومان از صندوق 
حمایت محیط زیست و ۲۵۰ میلیارد تومان از 

منابع داخلی شهر صنعتی اختصاص خواهد 
یافت.اسدالله عباسی در دیدار با معاون سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور، افزود: یکی از 
منشاء‌های آلودگی تالاب بین المللی انزلی 
رودخانه‌های زرجوب و گوهررود رشت هستند 
که اقدامات لازم برای رفع این آلودگی‌ها آغاز 

شده است.
وی با تاکید بر دستور ریاست جمهوری در 
سفر به گیلان درباره رفع آلودگی دو رودخانه 
زرجوب و گوهررود، گفت: آیت الله رئیسی با 
حضور در مناطق حاشیه نشین شهر رشت 
دستور ویژه‌ای را در خصوص رفع آلودگی 
این دو رودخانه صادر کردند و در همین راستا 
تاکنون موفق شده ایم منشاء آلودگی‌ها را 

شناسایی کنیم.
استاندار گیلان ادامه داد: از سازمان حفاظت 
محیط زیست درخواست داریم در اختصاص 

اعتبار تعیین شده درخصوص تکمیل تصفیه 
خانه فاضلاب شهر صنعتی رشت از صندوق 
ملی محیط زیست کشور اقدام لازم را انجام 

دهد. 
عباسی تصریح کرد: اجرای درست 
به مهاجرت معکوس  طرح‌های‌هادی منجر 
از شهر به روستا می‌شود ولی در برخی 
از روستاهای گیان تداخل‌ در مناطق 
چهارگانه محیط زیست وجود دارد که باید با 

پیگیری‌های مستمر برطرف شود.
وی با اشاره به نقش تکمیلی پروژه‌های 
عمرانی به ویژه کریدور شمال - جنوب در 
ایجاد اشتغال گیلان بیان کرد: در اجرای 
برخی از پروژه‌های عمرانی در این استان از 
جمله‌ راه آهن رشت به شهر مرزی آستارا با 
مشکلات محیط زیستی مواجه هستیم لذا از 
مسئولان این سازمان می‌خواهم در این موارد 

اهتمام داشته باشند.
مهران برادران نصیری، معاون سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور نیز در این جلسه با تاکید 
بر رفع دغدغه‌های مردم گیلان در حوزه‌های 
مختلف به ویژه رفع آلودگی رودخانه‌های 
زرجوب و گوهررود اظهار کرد: این دو رودخانه 
از سرمایه‌های ملی محیط زیست در کشور 
هستند و طبق دستور ریاست جمهوری، 
سازمان حفاظت محیط زیست از هیچ ‌تلاشی 

برای رفع کامل آلودگی آنها دریغ نمی‌کند.
وی با اشاره به برنامه راهبردی دولت سیزدهم 
در حل معضل پسماند سراوان گفت: پسماند 
سراوان به یک ابر چالش در گیلان تبدیل 
شده بود و الحمدلله با اقدامات موثر نماینده 
عالی دولت در گیلان و با همکاری سازمان 
حفاظت محیط زیست تاکنون بخش قابل 

توجه‌ای از این بحران برطرف شده است.

گروه شهرستانها- ناهید نقدی:  به مناسبت روزملی 
شوراها توسط شهرداری قزوین ازسه طرح عمرانی، 
فرهنگی و خدمات شهری رونمایی شد. این طرحها شامل 
ساختمان اداری منطقه نمونه گردشگری بوستان ملی 
باراجین، طرح‌های زیباسازی و نصب تمثال شهدا، سردیس 
شخصیت‌های برجسته فرهنگی و ادبی، فرهنگسرای منطقه 
ناصرآباد است.ساختمان اداری منطقه نمونه گردشگری 
باراجین در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در سه طبقه 
با زیربنای ۱۹۰۰ مترمربع ۵۰۰ متر محوطه سازی با آب 
نما و استخر و فضای سبز احداث شد.همچنین از ۸۵ تابلوی 
نوری زیبا از تصاویر فرماندهان شهید دوران دفاع مقدس 

در پل‌ها و بلوار جمهوری اسلامی‌شهر قزوین رونمایی شد.
مهدی صباغی شهردارقزوین در مراسم افتتاح طرح‌های 
عمرانی و فرهنگی شهرداری قزوین اظهارکرد: شهر قزوین 
با داشتن ظرفیت‌های بی نظیر می‌تواند به یک منطقه 
زیبای گردشگری و تفریحی تبدیل شود و ما مدیران 
شهری رسالت سنگینی در ایجاد زیرساختهای مناسب و 
معرفی این شهر داریم.ایشان افزود: بوستان باراجین که از 
سالهای گذشته با کمک مدیران شهری شکل گرفته امروز 
هم با رویکرد شورا و شهرداری با اجرای طرح‌های اقامتی، 
شهربازی، هفت دره، دهکده طبیعت و آلاچیق‌های مدرن 
در حال تبدیل شدن به یک مجموعه بی نظیر گردشگری 

است و می‌تواند این منطقه را به قطب گردشگری کشور 
تبدیل کند.

شهردار قزوین بیان کرد: باراجین منطقه ای کم نظیر است 
و نگاه ما این است ابتدا شرایطی مهیا کنیم تا گروههای 
مختلف مردم اعم از کارمندان، دانشجویان، دانش آموزان 
و مدیران بتوانند برنامه‌های آموزشی و اداری و تفریحی 
خود را در فضایی فرح بخش و مدرن و زیبا برگزار کنند 
و سپس مردم سایر نقاط کشور نیز این منطقه را برای 
گردشگری خود انتخاب کنند.فرهنگ سرای طوبی نیز 
در زمینی به مساحت ۸۰۰ مترمربع با زیربنای ۱۲۰۰ 
مترمربع در سه طبقه احداث شد  که دارای فضای ورزشی، 

کلاس‌های آموزشی، آمفی تاتر با ظرفیت ۷۲ نفر، سیستم 
صوتی تصویری ، نمازخانه، سالن قرائت خانه و مخزن 
کتاب است.حسین برجی رئیس سازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری قزوین در حاشیه افتتاح این خانه فرهنگ گفت: 
ناحیه منفصل شهری ناصراباد با هیجده هزار نفر جمعیت از 
مناطق کم برخوردار است که احداث این مجموعه فرهنگی 
در آن بسیار ضروری بود.وی افزود: مهمترین هدف ما از 
احداث خانه فرهنگ در مناطق کم برخوردار، افزایش سرانه 
فضای فرهنگی، توسعه زیرساخت‌ها در نواحی منفصل 
شهری، ارتقای فرهنگی عمومی، تشویق و ترغیب جوانان 

به مطالعه و پرکردن اوقات فراغت  مردم و جوانان است.

مدیر تعاون روستایی استان مرکزی گفت: تعاون روستایی 
این استان امسال رتبه نخست اجرای فعالیت‌های زیر 
بنایی را در سطح کشور کسب کرد. به گزارش ایرنا 
حسین‌هاشمی ‌افزود: عملیات اجرایی ۳۰ طرح عمرانی و 
زیربنایی امسال توسط شرکت‌های تعاون روستایی استان 
مرکزی آغاز شده که پیش بینی می‌شود بهره برداری از 
۲۵ طرح آنها تا پایان سال جاری آغاز شود.وی ادامه داد: 
منابع مالی مورد نیاز این طرح‌ها از محل اعتبارات داخلی 
شرکت‌های تعاون روستایی استان مرکزی تامین شده و 
حمایت‌های دولت از این طرح‌ها به صورت وام بوده‌ است.

مدیر تعاون روستایی استان مرکزی گفت: تامین و تجهیز 
جایگاه سوخت، فروشگاه‌های تعاون روستایی، ساخت 
سردخانه اتحادیه اراک و ساوه و کارخانه خوراک ماهی 
شازند از جمله طرح‌های در حال اجرا در این استان بوده 
و بهره‌برداری از این طرح‌ها مزایای بسیاری برای استان 

به همراه دارد.
هاشمی‌خاطرنشان کرد: سردخانه اتحادیه اراک و کارخانه 

کنسانتره میوه اتحادیه شهرستان ساوه از جمله طرح‌هایی 
است که بهره‌برداری از آنها نیازمند حمایت و پرداخت وام 

توسط دولت دارد.
وی خرید تضمینی گندم را از جمله برنامه‌های تعاون 
روستایی استان مرکزی در سال جاری عنوان کرد و گفت: 
پیش‌بینی می‌شود با توجه به شرایط جوی و ارایه قیمت 
مناسب توسط دولت خرید این محصول در استان نسبت 
به سال گذشته افزایش یابد.مدیر تعاون روستایی استان 
مرکزی توزیع آرد روستایی را از دیگر برنامه‌های تعاون 
روستایی استان مرکزی در سال جاری عنوان کرد و افزود: 
توزیع آرد روستایی توسط این تعاونی پس از چندسال 
امسال احیا شده و تامین آرد نانوایی‌های آزادپز روستاهای 
استان توسط این تعاونی انجام می‌شود.هاشمی‌خاطرنشان 
کرد: خرید توافقی دانه‌های روستایی از دیگر برنامه‌های 
تعاون روستایی استان بوده و در خرید توافقی محصول 
کشاورزان بیشتر از خرید تضمینی خریداری و ذخیره 

سازی می‌شود.

وی اظهار کرد: ایجاد شرکت حق آبه بران سد الغدیر ساوه 
از دیگر برنامه‌های تعاون روستایی استان مرکزی در سال 
جاری بوده و مجور ایجاد این شرکت اخذ شده و با ایجاد 
این شرکت برای نخستین بار کشاورزان قرارداد تحویل آب 

مورد نیاز خود را انجام می‌دهند.
مدیر تعاون روستایی استان مرکزی از افزایش سه برابری 
خرید تضمینی گندم توسط این تعاونی در سال گذشته 
نسبت به سال قبل از آن خبر داد و افزود: ۷۰ هزار تن 
گندم سال گذشته توسط ۱۷ مرکز خرید و ۲ سیلوی 
ذخیره این تعاونی در استان خریداری و ذخیره سازی 
شد.هاشمی‌یادآور شد: توزیع میوه شب عید امسال برای 
نخستین بار در مدت ۱۰ سال گذشته با مشارکت اتحادیه 
میوه و تره بار استان مرکزی انجام شد و تمام فعالیت‌های 
خرید و توزیع میوه توسط شبکه تعاون روستایی استان 

انجام شد.
وی تامین و توزیع نهاده‌ها از جمله کود شیمیایی، 
نهاده‌های دامی‌و کودهای و گیاهی از جمله اقدامات تعاون 

روستایی استان مرکزی در سال گذشته عنوان کرد و گفت: 
بیش از ۱۳ هزار تن بذر اصلاح شده سال گذشته توسط 
پنج سایت تعاون روستایی این استان در شهرستان‌های 

اراک، شازند و ساوه خریداری و توزیع شد.
مدیر تعاون روستایی استان مرکزی با یادآوری فعالیت 
تعاون روستایی استان مرکزی در چهار بخش تعاون 
روستایی، زنان روستایی، تعاونی تولید و تعاونی کشاورزی 
افزود: ۹۲ تعاونی روستایی فعال، هشت اتحادیه شهرستانی 
و یک اتحادیه استانی در این استان خدمت رسانی به 
مردم را برعهده دارند.هاشمی‌اظهار کرد: ۲۵ تعاونی 
تولید، یک اتحادیه استانی، ۴۵ تعاونی و چهار اتحادیه 
استانی کشاورزی نیز در استان مرکزی وجود داشته و 
خدمت‌رسانی به مردم را برعهده دارند.یک‌هزار و ۲۰۰ 
شرکت تعاونی فعال در استان مرکزی وجود دارد که ۲۰ 
هزار و ۱۲۶ نفر در آن‌ها مشغول به فعالیت است.استان 
مرکزی با دارا بودن ۱۲ شهرستان دارای بیش از یک 

میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت است.

بافت ۳۵ درصد مدارس سبزوار فرسوده است

استاندار گیلان عنوان کرد

اختصاص ۳۹۰ میلیارد تومان برای تصفیه خانه فاضلاب شهر صنعتی رشت

بوستان باراجین را به قطب گردشگری کشور تبدیل می‌کنیم

اعلام مفقودیتعاون روستایی استان مرکزی رتبه نخست فعالیت‌های زیر بنایی را کسب کرد
برگ سبز و سند کمپانی پژو ۲۰۶ رنگ بژ متالیک 
  10FSS15021505 موتور  شماره   ۱۳۸۴ مدل 
ایران پاک   شماره   19813201  شماره‌شاسی 

 ۸۶- ۳۸۱ ب ۲۵ متعلق به حسن رستمی‌مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می‌باشد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره 140260318012000072مورخه 1402/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیمین شفیقی 
قصبه فرزند نازآقا شماره شناسنامه 14 صادره از شفت درششدانگ یک زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت 639/14 متر 
مربع می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی 2800 فرعی مجزی شده از پلاک 157 و 158 واقع در قریه قصبه شفت سنگ اصلی 21 بخش 
21گیلان خریداری ازمالکیت رسمی‌نازآقا شفیقی قصبه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود، اشخاصی که نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند ازتاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض ویاعدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سندمالکیت اقدام خواهدشد. م‌الف 180
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